
111
rilitti Universidad Nacional  de  Salta  

11 FACULTAD DE 
/ 11". 	INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.F. (0387) 4255420- FAX (54-0387) 4255351 

REPT BUCA ARGENTINA 
e-mail: unsaing(ii.lurisa.edu.ar  

SALTA, 22 de Abril de 2.008.- 

222/08 

Expte. N° 188/07 

VISTO: 

La Resolución N° 1.376-FI-2007, en la cual se concede equivalencias de materias a 
la Srta. María Paz Zanotti, L.U. N° 306.763, alumna del Plan de Estudio 1.999 
Modificado de la carrera de Ingeniería Química de esta Facultad; teniendo en cuenta que 
mientras se sustanciaba tales equivalencias cursó y promocionó condicionalmente sus 
correlativas durante el Primer Cuatrimestre Lectivo 2.007, las asignaturas "Física I" y 
"Química Orgánica"; atento que los docentes informaron los resultados obtenidos y en 
uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Dar por PROMOCIONADAS las asignaturas cursadas en el Primer 
Cuatrimestre Lectivo 2.007 del Plan de Estudio 1.999 Modificado de la carrera de 
Ingeniería Química, a la alumna María Paz ZANOTTI, L.U. N° 306.763, en base a los 
informes de los docentes: 

ASIGNATURA NOTA 
FECHA DE 

PROMOCION 
FISICA I 7 (siete) 23/07/2007 
QUIMICA ORGANICA 5 (cinco) 04/08/2007 

ARTICULO 2°.- Dejar expresamente establecido que la Fecha de Promoción no debe ser 
afectada por la fecha de emisión de la presente Resolución. 

ARTICULO 3°.- Dejar establecido que copia de la presente Resolución debe ser anexada al 
Expediente N° 14.002/08 referido a Promociones de las carreras de esta Facultad. 

ARTICULO 4°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a la Dirección de 
Control Curricular, a las cátedras, a la alumna y siga por Dirección Administrativa 
Académica al Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 
mm 

Dra. Alk 	• • -r BERTUZZI 	 L bX ALMA 

SECRETA IA 	 D m O 

FACULTAD DE INGtottlERIA 	 FIACtil A0 OE NMÉMEPIA 



, 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA 

NOMINA DE ALUMNOS 
1 (.105 A 1;11.1111 

CARRERA: 	
zt  

T ASIGNATURA: 	i.;ICA  

2:77..tUINDO 
 CUATRIMESTRE: 	 ANO:  

HOJA N9: 

COD.: 

PROMOCION LIBRÉ 

L.U. N9 	 APELLIDO Y NOMBRE 

T t i f'•; 	t 	r;C;i f  1,4 1 	Jr 	 ...... 

!,* 

ES C I PIA F1E 

1'40 T 	tií:=11"-I 	PAZ 

NOTA N9  PARCIAL 

e,pl, 04- 
FECHA 

SUPERVISOR SP. DE REGISTRE 
DEPARTAME O DE ALUMNOS 

EACIILTAD E INCCNIERIP 
Flor e--7  
e.„¿ 

f 

1 
esor 	 J. irá>. Prácticos J. Dto. Alumnos 

RECEPCIONES: 



/ 
Cómputos 

/ 
Profesor 

/ 
Dto. Alumnos 

/ / 
Dto. Alumnos 

/OS I 	-\1A 0,1.11.- MT•Ci:; 
CARRERA: 

tjt 1 	1".; 'P.; Z.1 
ASIGNATURA: 

CUATRIMESTRE: 

APE DO:Y.NO tBRE• 

HOJA N°: 

COD_: 

PROMOCION LIBRE ' 

Ng PARCIAL FECHA 

-4- 
****-..t.::,!::t2r..t..1-***;',1:****=t**11'4,1*-Y,  . • . 	. • 

NOTA 

• • 	 • 	• 	• 

*,17*****- 

Ing HUGO Pe~lEFANI.s 
Prot. Asociado Prof, Aditinto 

S 	COMA FIEL 

RECEPCIONES: 

7..UHIVERSIDAO'NACIONAL DE 'SALTA' 

NOMINA DE ALUMNOS 

J. Dto. Alumnos 

	

DEP RTAMEN-0 DE ALUMNOS 	
SOR

I A'  1 D EF 	 NG 

iribRCADO 
JPER DE REGISTRC 

451_ e-oLL-te--ttru- e 

.€4 	Z).-7"1-1(41"  

TA 

S 

E( ly 

/ / 
Dto. Alumnos 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

